[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2017
№ 44
с. Мельниково
О внесении изменений в Постановление Администрации Шегарского района от 29.09.2016 №582 «О мерах по организации первоочередного жизнеобеспечения населения, пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании «Шегарский район»
В связи с произошедшими организационными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Шегарского района от 29.09.2016г. №582 «О мерах по организации первоочередного жизнеобеспечения населения, пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании «Шегарский район»  следующие изменения: приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечению и безопасности (Викулов М.В.).
Глава Шегарского района

                             В.Ф. Маргерт
Подгорная Л.Н.

8(38247)22361
Приложение к постановлению

                                                                                     Администрации Шегарского района»

                                                                                     от 24.01.2017 года № 44
Перечень

организаций (объектов) рекомендованных для создания пунктов временного размещения населения пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций.

	№ п/п
	Наименование  организаций, адрес
	планируемые помещения и расчетная вместимость (чел.)
	Телефон руководителя организации

	1
	МКОУ «Бабарыкинская СОШ»

Томская область, Шегарский район, с. Бабарыкино, ул. Садовая, 3
	помещение школы - 100

	тел. 8-38247-31-145

	2
	 МУК «Монастырский СДК»,

Томская область, Шегарский район с. Монастырка ул. Советская,32 «А»
	помещение дома культуры- 50
	тел. 8-38247-45-137

	3
	МБОУ «Побединская СОШ»

Томская область, Шегарский район, с. Победа, ул. Ленина, 12а
	помещение школы - 100

	тел. 8-38247-42-168

	4
	МКОУ «Малобрагинская

ООШ»

Томская область, Шегарский район, с. Малобрагино, ул. Школьная, 1А
	помещение школы-100
	Тел. 8-38247-36-528

	5
	МКУ ДО «Шегарская спортивная школа»

Томская область, Шегарский район, с. Мельниково, ул. Школьная, 5а
	арочный спортзал- 150

	тел. 8-38247-2-19-74